Barbos-Stiftung Ein-, Ausgaberechnung 1.1. - 31.12.2012
Zusammenfassung

A. ldeeller Tatigkeitsbereich

Spenden

Steuerfreie Einnahmen

1. Verwaltungskosten:

1.1 Geschéftsbedarf

1.2 Personalkosten, Honorare
Verwaltung und Marketing

2. 6ffentliche Abgaben

4. Ausgaben zur unmittelbaren Erfiillung
des Stiftungszwecks

5. Ausgaben zur mittelbaren Erflllung
des Stiftungszwecks, z. B. Teilnahme an
Messen

Summe der Ausgaben ideell
B. Vermdgensverwaltung

Einnahmen, Zinsen und sonstige
Kapitalertrage
Ausgaben

Uberschuss
C. Zweckbetriebe
Fehlanzeige

D. steuerpflichtige wirtschaftliche
Geschéftsbetriebe

Fehlanzeige

Gesamtiberschuss

29.290,87

29.290,87

2.231,92

3.788,00
285,00

10.880,00

276,50

17.461,42

265,21
0,00

265,21

12.094,66
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